

«Капітальний ремонт частини підвальних приміщень, дренажної системи ґрунтових вод Немішаївського ліцею №1 по вул. Заводська, 45 смт Немішаєве, Бучанського району, Київської області (споруди подвійного призначення - найпростіше укриття)» (КОРЕГУВАННЯ)
007-01-03-2023/Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05 на Вентиляція

«Капітальний ремонт частини підвальних приміщень, дренажної системи ґрунтових вод Немішаївського ліцею №1 по вул. Заводська, 45 смт Немішаєве, Бучанського району, Київської області (споруди подвійного призначення - найпростіше укриття)» (КОРЕГУВАННЯ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 235,516 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,32413 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 35,599 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,24	203241,07	-	48778	7403	-	301,0700	72,26
					30847,63	-			-	-	-
2	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,344	200710,56	-	69044	9716	-	275,6600	94,83
					28244,12	-			-	-	-
3	KP20-23-1	Пробивання отворів в стінах	шт	6	930,69	-	5584	2666	-	4,5300	27,18
					444,30	-			-	-	-
4	C111-1756 варіант 10	Гнучка вставка 150	шт	2	385,33	-	771	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	C111-1756 варіант 14	Гнучка вставка 250	шт	4	547,33	-	2189	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP15-123-1	Установлення клапанів зворотніх	клапан	3	1354,64	-	4064	4064	-	12,7400	38,22
					1354,64	-			-	-	-
7	C111-1756 варіант 8	Зворотній клапан 150	шт	1	385,33	-	385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C111-1756 варіант 12	Зворотній клапан 250	шт	2	<u>1027.33</u>	<u>-</u>	2055	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	KP15-126-1	Установлення шумоглушників	шт	3	<u>531.77</u>	<u>-</u>	1595	1595	<u>-</u>	<u>5.1900</u>	<u>15.57</u>
					<u>531.77</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	C111-1756 варіант 9	Шумоглушник 150 L=600	шт	1	<u>2641.33</u>	<u>-</u>	2641	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	C111-1756 варіант 13	Шумоглушник 250 L=600	шт	2	<u>2303.00</u>	<u>-</u>	4606	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	C111-1756 варіант 11	Регулятор швидкості	шт	3	<u>2236.93</u>	<u>-</u>	6711	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	KP15-132-1	Установлення фільтрів	м2	1	<u>891.97</u>	<u>-</u>	892	892	<u>-</u>	<u>8.1000</u>	<u>8.1</u>
					<u>891.97</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
14	C111-1756 варіант 15	Повітряний фільтр 250	шт	1	<u>2691.33</u>	<u>-</u>	2691	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
15	KP15-122-1	Установлення ґрат	ґрати	13	<u>228.65</u>	<u>8.14</u>	2972	2852	<u>106</u>	<u>2.0900</u>	<u>27.17</u>
					<u>219.41</u>	<u>0.45</u>			<u>6</u>	<u>0.0040</u>	<u>0.05</u>
16	C111-1756 варіант 17	Решітка 250	шт	1	<u>891.33</u>	<u>-</u>	891	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
17	C111-1756 варіант 6	Припливно-витяжний анемостат пластиковий, А125 ВРФ Вентс	шт	6	<u>246.13</u>	<u>-</u>	1477	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
18	C111-1756 варіант 16	Припливно-витяжний анемостат пластиковий, А150 ВРФ Вентс	шт	6	<u>387.73</u>	<u>-</u>	2326	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	KP15-131-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1058.08</u>	<u>63.39</u>	1058	951	<u>63</u>	<u>9.5200</u>	<u>9.52</u>
					<u>950.57</u>	<u>8.52</u>			<u>9</u>	<u>0.0634</u>	<u>0.06</u>
20	& C111- 1756-15 варіант 6	Установка для підігріву припливного повітря	шт	1	<u>58521.33</u>	<u>-</u>	58521	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					219251	30139	<u>169</u>		<u>292.85</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					219251		<u>15</u>		<u>0,11</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					188943				
		всього заробітна плата, грн.					30154				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16265				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5445				
		Всього будівельні роботи, грн.					235516				

		Всього по кошторису					235516				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					324,13				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35599				

Склав Інженер-проектувальник _____ Лілія МІЩІШИНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний інженер проекту _____ Василь ТИЩЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]